
Маршрут учебного коллектива 

2В класс (кабинет № 46) 

ГБОУ школы № 544 

с углублённым изучением английского языка Московского района Санкт-Петербурга н 2020-2021 учебный год 

 ( 1 полугодие) 

День недели Приход в 

школу 

Уроки Время посещения столовой Дневная 

ГПД 

ВУД Факультативные 

занятия 

ГПД 

вечер 

Завтрак Посещение 

буфета 

Обед 

Понедельник 9.00 10.05-

14.00 

10.25-10.35 10.25-10.35 

13.30-13.45 
13.30-

13.45 

14.00-

15.00 

15.00-

15.45 

16.00-16.45 16.00-

18.00 

Вторник 9.00 10.05-

15.00 

10.25-10.35 10.25-10.35 

13.30-13.45 
13.30-

13.45 
15.00-

16.00 

16.00-

16.45 

 17.00-

18.00 

Среда 9.00 10.05-

15.00 
10.25-10.35 10.25-10.35 

13.30-13.45 
13.30-

13.45 
15.00-

16.00 
16.00-

16.45 

 17.00-

18.00 

Четверг 9.00 10.05-

15.00 
10.25-10.35 10.25-10.35 

13.30-13.45 
13.30-

13.45 
15.00-

16.00 
16.00-

16.45 

 17.00-

18.00 

Пятница 9.00 10.05-

14.00 

10.25-10.35 10.25-10.35 

13.30-13.45 
13.30-

13.45 
14.00-

15.00 

15.00-

15.45 

16.00-16.45 17.00-

18.00 

 


